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Wojskowy Zarzad Infrastruktury
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Szefa Zarzadu

Kierownik Sekcji Zaméwien Publicznych
wz. Dagmara Lowicka - Trabka

Poznan, 24 wrzes$nia 2024 r.

Informacja na strone internetowa

dotyczy: Wykonanie sprawozdan z diagnostyki badan sztucznych i darniowych nawierzchni
lotniskowych na lotniskach Poznan-Krzesiny i Powidz — nr sprawy 62/WZI/24/WI.

Wojskowy Zarzad Infrastruktury, wystepujacy, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu,
dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy PZP udziela odpowiedzi na zapytania, ktére wptynety od
Wykonawcoéw, biorgcych udziat w postepowaniu.

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosze o potwierdzenie zakresu badan w OPZ, dotyczacych elementéw funkcjonalnych
(EFL) na lotnisku Poznan Krzesiny.

Powyzsze dotyczy nastepujgcych elementéw lotniska: DK-5, DK-11, DK-20, DK-20A, DK-21, DK-22,
DK-23, DK-24, DK-25.

Powyzsze EFL nie sg zidentyfikowane w AIP Polska, jako funkcjonujgce nawierzchnie lotniskowe.
Czy w zwigzku z powyzszym podlegajg one rowniez badaniom diagnostycznym?

Odpowiedz

Elementy lotniska: DK-5, DK-11, DK-20, DK-20A, DK-21, DK-22, DK-23, DK-24, DK-25 zostaly
omytkowo zakwalifikowane do elementéw nawierzchni lotniskowych. Nie podlegajac one
badaniom diagnostyki nawierzchni lotniskowych.

Przedmiotowe tabele w OPZ stanowig element pomocniczy dla potencjalnego Wykonawcy przy
wycenie prac.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy udostepni wykonawcy ukfad konstrukcji nawierzchni dla wszystkich sztucznych
EFL lotnisk, czy wykonanie rozpoznania konstrukcji lezy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepni wykonawcy ukiad konstrukcji nawierzchni  przewidzianych do
przeprowadzenia diagnostyki badan nawierzchni lotniskowych, co nie zwalnia wykonawcy
z obowigzku oszacowania zakresu prac towarzyszgcych niezbednych do prawidtowego wykonania
przedmiotu umowy.

Pytanie nr 3

Prosze o wyjasnienie, co jest oznaczone, jako DS2 dla lotniska Krzesiny. Nie jeste$my w stanie
zlokalizowac jej na mapie.

Odpowiedz

Droga startowa DS2 jest objeta przedmiotem zamoéwienia i nalezy jg uwzgledni¢ przy wykonywaniu
badan nawierzchni lotniskowych. Jest to nawierzchnia z betonu cementowego i asfaltowego
(element wytgczony z uzytkowania).
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Ponadto, Zamawiajgcy informuje o zmianie ponizszych zapiséw SWZ:

Rozdziat XII pkt. 1:
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. do dnia 29.10.2024r. Pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

Rozdziat XIII pkt. 7:
Termin sktadania ofert uptywa dnia 30.09.2024r. o godz. 11:00.

Rozdziat XV pkt. 1:
Otwarcie ofert nastgpi po uptywie terminu sktadania, tj. w dniu 30.09.2024r. o godzinie 11:05.
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